aduocat ad colentes dei. xxij. q. iij. c. vlti. Itē doctrina notabilis. Et si
 quatuor homines vel quos vel plures cōtra unū ripati fuerit et ab his
 vulnerat⁹ mortuus fuerit quōq; eorū plagā ei iposuit sicut fratribus cano-
 nū ut hominibus iudicet. sed q̄ sū genū i pugnabat nolētes eū interficere
 similiter penitēt q̄ nec auxilio eū i pugnabat nec vulnerabat nec cōsilio
 nec auxilio cooperatores fuerūt s; tāū affuerūt extra notā sūt et. hys v;
 cōfessor illicū qualiter p̄ctus iponat p̄nias. xxij. q. vii. c. vlti. Itē quali-
 ter potestatis ligandi et soluedi ecclesia in p̄sona petri accepit. xxij. q. i. c. qd̄
 d̄ q; ligauerit. Itē notabilissima auidatio quā cōfessor in principio p̄fēs-
 sōis debet facere penitēt q̄ videat et perscrutet bene si ē ligat⁹ aliqua ex
 cōmunicatōe maior vel si habet aliquā heresim occultā vel p̄ scilicet vel p̄ ali-
 am causā ab ecclesia ē vniuersus q̄ nisi penus absoluat ab illa ex d̄dicatōe et
 alij p̄ctus nō pōt a vinculis p̄ctōy absolui nec tanquā regnū celestis i
 greci. xxij. q. i. c. quicūq; ab vnitatē. Itē q̄ p̄fessor erga penitētes pot⁹
 debet esse misericors q̄ seuer⁹. xxij. q. vii. c. alligat. Itē optima i forma
 tio p̄fessōis ad arbitriū circa p̄nias iponēdas cōsiderādo facta dicta
 cōsilia scripta. p̄ qd̄ debet iponere p̄nias septē modis. l. i. m. causas. p̄so-
 nas. loca. et tēpora. quantitatē. qualitatē. euentū. habetur de penitētijs. d. i.
 aucta facta q̄ est lex. aut facta. s. de penia. Itē exortatio p̄fessoris p̄ haberi
 ea cōmū de q̄ peccator semp̄ doleat tōc dolere gaudeat tñō sit satis q̄
 doleat seō et sicut deat et non semp̄ doluisse doleat. de penitētijs. d. i. c. si
 apostol⁹. et p̄ omnib⁹ partib⁹ p̄nias q̄ in corde sit cōmū. in ore p̄fessio.
 in opere tota humilitatē hoc est fructifera penitētia. ca. di. c. p̄fecta. vbi
 ponit arch. causas p̄p̄ quas gaudenti ēi tribulant d̄t⁹ p̄pter qd̄ de tri-
 bulatōe dolere et gaudentē penitētia. Itē exortatio aspera cōfessoris
 cōtra penitētes q̄ post p̄nias frequēter redeūt ad peccā. et q̄ tales sunt irri-
 sores et nō penitētes. ca. di. c. penitētes. et. carnis. cū septē capis sequēti
 b⁹. Itē q̄ fructuosus est psalmus quinquagesim⁹. Miserere mei deus
 ad delēdū peccata cuiuslib; penitētijs et quō peccator p̄ penitētiā mutat
 seorsū vulneris in sanitatis decore. habet. ca. di. c. tota p̄nias peccatoris
 loco satisfactio q̄ debet fieri p̄ ofonē iudij deb; penitēti in dicendo psal-
 mus penitentialis et magis d̄dicēdo hunc psalmū. Miserere mei deus. se-
 disciplinādo vel somner percutēdo in p̄ctore quādo dicit tibi soli pec-
 cam. Iacobus doctor. Itē exortatio salubris p̄fessoris ad penitētes q̄
 hoc ē magnū vt peccator peccā sua cognoscat et memonā eorū p̄fructant
 retinet q̄ nullū inuenitur tale remediū debet q̄ sicut eorū cōtinuo me-
 mora. vt ca. di. c. moras. Itē in exortatio aspera cōfessoris cōtra penitē-
 tes qui putant se agere bonā penitētijs penitendo de quib; peccatis
 et de alijs nō. Itē sp̄alio instructio p̄ p̄fessore q̄ v; talē p̄nias iponere p̄nias